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Osrednja regija

Sezona 2019 / 2020

Ljubljana, 20. 11. 2019

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. LUŽAR Blaž SD Olimpija 104,0 102,5 101,8 104,6 412,9

2. DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 102,5 102,7 103,0 101,7 409,9

3. BRAČUN Alja SD Olimpija 102,3 104,0 103,8 97,7 407,8

4. KOLENC Olja SD Grosuplje 102,7 101,1 101,8 101,1 406,7

5. PAVŠIČ Selena SD Olimpija 101,1 101,4 101,5 99,9 403,9

6. VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 100,0 100,1 100,7 98,2 399,0

7. ERJAVEC Laura SD Grosuplje 101,6 94,7 100,5 100,3 397,1

8. KOVAČIČ Rudolf OSZ Kočevje 98,5 97,0 100,7 99,8 396,0

9. KLUN Martin SD Ljubo Šercer 97,0 98,3 98,1 99,8 393,2

10. STARC Gašper SK MORIS 95,0 96,4 100,2 101,1 392,7

11. KOS Draga SD Ljubo Šercer 94,6 102,1 96,1 99,4 392,2

12. KOVAČIČ Uroš OSZ Kočevje 99,2 96,3 98,0 98,3 391,8

13. CILENŠEK Nik OSZ Kočevje 94,9 96,5 99,1 100,9 391,4

14. TRONTELJ Anja SD Grosuplje 98,8 91,9 99,0 96,6 386,3

15. LEPEN Jurij SD Olimpija 96,7 94,0 97,9 97,2 385,8

16. LIŠINOVIČ Hasan SD Telekom 94,7 91,7 95,3 97,6 379,3

17. HROVAT Primož SD Tabor-Ježica 93,6 88,5 98,1 94,8 375,0

18. URBAS Matej SD Grosuplje 95,8 96,8 88,4 93,9 374,9

19. MEHLE Blaž SD Telekom 90,9 89,2 92,1 91,5 363,7

20. JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 94,1 87,3 88,1 89,2 358,7

21. ŠTEBLAJ Jelena SK MORIS 75,9 75,7 77,8 79,3 308,7

22. GAKOVIČ Danijel SD Telekom 84,2 72,4 56,1 76,5 289,2

Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. RUPARČIČ Rok SK MORIS 88 94 93 92 367 2

2. LESAR Anton SD Grosuplje 95 91 90 90 366 5

3. VIDMAR Franci SD Jože Kovačič 86 94 89 94 363 3

4. STRNAD Boštjan SD Olimpija 91 90 92 87 360 5

5. VOJVODA Miha SD Olimpija 90 86 87 96 359 5

6. SLAK Amadej SD Grosuplje 87 92 90 90 359 5

7. BAVEC Anton SK MORIS 88 90 91 87 356 7

8. ZELNIK GREGORČIČ Ula SD Grosuplje 88 90 88 87 353 6

9. MIKLIČ Žiga SD Grosuplje 88 91 88 84 351 5

10. FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 90 91 88 82 351 3

11. MEGLEN Robert SD Grosuplje 90 88 84 85 347 2

12. PETEK Branko SD Olimpija 86 85 89 85 345 3

13. HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič 82 86 84 88 340 4

14. KLUN Martin SD Ljubo Šercer 82 88 83 83 336 2

15. MRKUN Janez SK MORIS 85 86 85 79 335 2

16. STRNAD Urška SD Olimpija 76 88 82 84 330 1

17. MEDVED Jaka SD Jože Kovačič 85 78 85 82 330 0

18. JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 87 82 84 76 329 2

19. GORŠE Anastazija SK MORIS 85 83 80 80 328 1

20. BRAČUN Tara SD Olimpija 82 75 79 79 315 2

Zračna pištola - POSAMEZNO
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Zračna puška - POSAMEZNO



Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SD Olimpija II 301,8 297,9 301,2 301,7 1202,6

PAVŠIČ Selena 101,1 101,4 101,5 99,9 403,9

LUŽAR Blaž 104,0 102,5 101,8 104,6 412,9

LEPEN Jurij 96,7 94,0 97,9 97,2 385,8

SD Grosuplje II 303,1 287,7 301,3 298,0 1190,1

ERJAVEC Laura 101,6 94,7 100,5 100,3 397,1

TRONTELJ Anja 98,8 91,9 99,0 96,6 386,3

KOLENC Olja 102,7 101,1 101,8 101,1 406,7

SD Tabor-Ježica 296,1 291,3 301,8 294,7 1183,9

DOVČ Andraž 102,5 102,7 103,0 101,7 409,9

HROVAT Primož 93,6 88,5 98,1 94,8 375,0

VRHUNC Luka 100,0 100,1 100,7 98,2 399,0

OSZ Kočevje 292,6 289,8 297,8 299,0 1179,2

KOVAČIČ Uroš 99,2 96,3 98,0 98,3 391,8

KOVAČIČ Rudolf 98,5 97,0 100,7 99,8 396,0

CILENŠEK Nik 94,9 96,5 99,1 100,9 391,4

SD Ljubo Šercer 285,7 287,7 282,3 288,4 1144,1

JURKOVIČ Mihael 94,1 87,3 88,1 89,2 358,7

KOS Draga 94,6 102,1 96,1 99,4 392,2

KLUN Martin 97,0 98,3 98,1 99,8 393,2

SD Telekom 269,8 253,3 243,5 265,6 1032,2

LIŠINOVIČ Hasan 94,7 91,7 95,3 97,6 379,3

MEHLE Blaž 90,9 89,2 92,1 91,5 363,7

GAKOVIČ Danijel 84,2 72,4 56,1 76,5 289,2

SK MORIS 170,9 172,1 178,0 180,4 701,4

ŠTEBLAJ Jelena 75,9 75,7 77,8 79,3 308,7

STARC Gašper 95,0 96,4 100,2 101,1 392,7
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Zračna puška - EKIPNO

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SD Grosuplje II 272 271 264 265 1072

LESAR Anton 95 91 90 90 366

MEGLEN Robert 90 88 84 85 347

SLAK Amadej 87 92 90 90 359

SD Olimpija II 267 261 268 268 1064

STRNAD Boštjan 91 90 92 87 360

PETEK Branko 86 85 89 85 345

VOJVODA Miha 90 86 87 96 359

SK MORIS 261 270 269 258 1058

MRKUN Janez 85 86 85 79 335

BAVEC Anton 88 90 91 87 356

RUPARČIČ Rok 88 94 93 92 367

SD Jože Kovačič 253 258 258 264 1033

MEDVED Jaka 85 78 85 82 330

HRIBAR Marjan 82 86 84 88 340

VIDMAR Franci 86 94 89 94 363

SD Ljubo Šercer 259 261 255 241 1016

FAJFAR Peter 90 91 88 82 351

JURKOVIČ Mihael 87 82 84 76 329

KLUN Martin 82 88 83 83 336

Delegiran sodnik:

VIDMAR Stanko

Sodniki na liniji:

VIDMAR Stanko

LESAR Anton

MAJERLE Anton

Obdelava rezultatov:

VALANT Igor
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Zračna pištola - EKIPNO

Vodja tekmovanja:

1.

2.

3.

4.

5.

MAJERLE Anton
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II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



krogi T krogi T

1. LUŽAR Blaž SD Olimpija 403,3 24 412,9 30 816,2 54

2. DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 408,4 26 409,9 26 818,3 52

3. ERJAVEC Laura SD Grosuplje 399,7 21 397,1 19 796,8 40

4. KOVAČIČ Rudolf OSZ Kočevje 399,0 20 396,0 18 795,0 38

5. VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 394,1 18 399,0 20 793,1 38

6. KOVAČIČ Uroš OSZ Kočevje 397,8 19 391,8 14 789,6 33

7. STARC Gašper SK MORIS 392,8 17 392,7 16 785,5 33

8. BENČINA Sonja SD Olimpija 415,3 30 415,3 30

9. KOS Draga SD Ljubo Šercer 381,2 13 392,2 15 773,4 28

10. KLUN Martin SD Ljubo Šercer 371,8 11 393,2 17 765,0 28

11. TRONTELJ Anja SD Grosuplje 384,3 15 386,3 12 770,6 27

12. BRAČUN Alja SD Olimpija 407,8 24 407,8 24

13. LIŠINOVIČ Hasan SD Telekom 378,0 12 379,3 10 757,3 22

14. KOLENC Olja SD Grosuplje 406,7 22 406,7 22

15. KUŠAR Jernej SD Olimpija 402,2 22 402,2 22

16. PAVŠIČ Selena SD Olimpija 403,9 21 403,9 21

17. CILENŠEK Nik OSZ Kočevje 357,2 7 391,4 13 748,6 20

18. URBAS Matej SD Grosuplje 369,4 10 374,9 8 744,3 18

19. MAJERLE Nina SD Tabor-Ježica 388,5 16 388,5 16

20. JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 360,0 8 358,7 6 718,7 14

21. REMETIČ Predrag SD Telekom 382,3 14 382,3 14

22. ŠTEBLAJ Jelena SK MORIS 299,3 6 308,7 5 608,0 11

23. LEPEN Jurij SD Olimpija 385,8 11 385,8 11

24. GAKOVIČ Danijel SD Telekom 269,0 5 289,2 4 558,2 9

25. HROVAT Primož SD Tabor-Ježica 375,0 9 375,0 9

26. JURJEVIČ Jakob SK MORIS 360,9 9 360,9 9

27. MEHLE Blaž SD Telekom 363,7 7 363,7 7

krogi T krogi T

1. LESAR Anton SD Grosuplje 365 26 366 26 731 52

2. SLAK Amadej SD Grosuplje 368 30 359 20 727 50

3. VIDMAR Franci SD Jože Kovačič 362 20 363 24 725 44

4. VOJVODA Miha SD Olimpija 364 22 359 21 723 43

5. RUPARČIČ Rok SK MORIS 352 11 367 30 719 41

6. BAVEC Anton SK MORIS 359 17 356 19 715 36

7. FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 360 19 351 16 711 35

8. ZELNIK GREGORČIČ Ula SD Grosuplje 358 15 353 18 711 33

9. MIKLIČ Žiga SD Grosuplje 359 16 351 17 710 33

10. STRNAD Boštjan SD Olimpija 337 7 360 22 697 29

11. MEGLEN Robert SD Grosuplje 354 13 347 15 701 28

12. HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič 352 12 340 13 692 25

13. PETEK Branko SD Olimpija 349 10 345 14 694 24

14. HRIBAR Jan SD Jože Kovačič 364 24 364 24

15. FEKONJA Lovro SD Olimpija 363 21 363 21

16. MRKUN Janez SK MORIS 344 9 335 11 679 20

17. KLUN Martin SD Ljubo Šercer 342 8 336 12 678 20

18. KRAJNC Luka SD Olimpija 360 18 360 18

19. GAŠPERIČ David SD Grosuplje 354 14 354 14

20. JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 322 5 329 8 651 13

21. STRNAD Urška SD Olimpija 319 3 330 10 649 13

22. GORŠE Anastazija SK MORIS 321 4 328 7 649 11

23. MEDVED Jaka SD Jože Kovačič 330 9 9

24. KIRM Andrej SD Olimpija 337 6 337 6

25. BRAČUN Tara SD Olimpija 315 6 6

Skupaj  

krogov

Skupaj       

točk

II. DRŽAVNA LIGA - OSREDNJA REGIJA                                                                                                                                          

REZULTATI POSAMEZNO - po 2. kolu                                                                                                      

sezona 2019/2020

ZRAČNA PUŠKA

Mesto Priimek in ime SD
1.kolo 2.kolo

ZRAČNA PIŠTOLA

Mesto Priimek in ime SD
1.kolo 2.kolo Skupaj  

krogov

Skupaj       

točk



krogi T krogi T

1. SD Olimpija II 1220,8 10 1202,6 10 2423,4 20

2. SD Tabor Ježica 1191,0 8 1183,9 6 2374,9 14

3. SD Grosuplje II 1153,4 5 1190,1 8 2343,5 13

4. OSZ Kočevje 1154,0 6 1179,2 5 2333,2 11

5. SD Ljubo Šercer 1113,0 4 1144,1 4 2257,1 8

6. SD Telekom 1029,3 2 1032,2 3 2061,5 5

7. SK MORIS 1053,0 3 701,4 2 1754,4 5

krogi T krogi T

1. SD Grosuplje II 1087 10 1072 10 2159 20

2. SD Olimpija II 1061 6 1064 8 2125 14

3. SD Jože Kovačič 1078 8 1033 5 2111 13

4. SK MORIS 1055 5 1058 6 2113 11

5. SD Ljubo Šercer 1024 4 1016 4 2040 8

Skupaj  

krogov

Skupaj 

točk

Zap. 

št.
SD

1.kolo 2.kolo

II. DRŽAVNA LIGA - OSREDNJA REGIJA                                                                                                                                             

REZULTATI EKIPNO - po 2. kolu                                                                                                                  

sezona 2019/2020

ZRAČNA PUŠKA

ZRAČNA PIŠTOLA

Zap. 

št.
SD

1.kolo 2.kolo Skupaj  

krogov

Skupaj 

točk




